

Millpond ApS

Hørmarken 2, 3520 Farum

CVR-nr. 35 51 92 89

Årsrapport for 2017

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
19. marts 2018

Jens Erik Schrøder
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Millpond ApS Hørmarken 2 3520 Farum
	Telefon: 2161 6390 E-mail: jes@millpondoptics.com
	CVR-nr.: 35 51 92 89 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 22. oktober 2013 Regnskabsår: 4. regnskabsår Hjemsted: Furesø
Bestyrelse	Per Eld Ibsen, formand Jens Erik Schrøder Poul Henrik Madsen
Direktion	Jens Erik Schrøder, direktør
Revision	R-VISION statsautoriserede revisorer Lautruphøj 1-3 2750 Ballerup
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 19. marts 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, produktion og salg af Machined Optics og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 200, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.196.739.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		2.525.698	3.090.773
Personaleomkostninger	1	-2.145.682	-1.949.688
Resultat før afskrivninger		380.016	1.141.085
Af- og nedskrivninger		-377.860	-369.298
Resultat før finansielle poster		2.156	771.787
Finansielle indtægter		11	0
Finansielle omkostninger		-1.928	-5.822
Resultat før skat		239	765.965
Skat af årets resultat	2	-439	-168.453
Årets resultat		-200	597.512
Foreslået udbytte		0	300.000
Overført resultat		-200	297.512
		-200	597.512

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklings-projekter		154.410	223.036
Rettigheder		11.000	27.500
Immaterielle anlægsaktiver	3	165.410	250.536
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		553.481	739.827
Materielle anlægsaktiver	4	553.481	739.827
Anlægsaktiver i alt		718.891	990.363
Råvarer og hjælpematerialer		54.130	57.416
Færdigvarer og handelsvarer		818	105.854
Varebeholdninger		54.948	163.270
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.007.224	849.412
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	355.477	167.008
Andre tilgodehavender		203.780	186.930
Selskabsskat		102.590	0
Periodeafgrænsningsposter		135.751	106.456
Tilgodehavender		1.804.822	1.309.806
Likvide beholdninger		1.239.319	1.771.009
Omsætningsaktiver i alt		3.099.089	3.244.085
Aktiver i alt		3.817.980	4.234.448

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.800.000	1.800.000
Overført resultat		1.396.739	1.396.939
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Egenkapital i alt	6	<u>3.196.739</u>	<u>3.496.939</u>
Hensættelse til udskudt skat		82.757	129.728
Hensatte forpligtelser i alt		<u>82.757</u>	<u>129.728</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		205.096	200.897
Selskabsskat		0	118.962
Anden gæld		333.388	287.922
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>538.484</u>	<u>607.781</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>538.484</u>	<u>607.781</u>
Passiver i alt		<u>3.817.980</u>	<u>4.234.448</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.125.731	1.926.814
Andre omkostninger til social sikring	<u>19.951</u>	<u>22.874</u>
	<u>2.145.682</u>	<u>1.949.688</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	47.410	219.032
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-46.971</u>	<u>-50.579</u>
	<u>439</u>	<u>168.453</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklings- projekter	Rettigheder
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2017	<u>343.132</u>	<u>82.500</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>343.132</u>	<u>82.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	120.096	55.000
Årets afskrivninger	<u>68.626</u>	<u>16.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>188.722</u>	<u>71.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>154.410</u>	<u>11.000</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Kostpris 1. januar 2017	1.420.862
Tilgang i årets løb	<u>106.388</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.527.250</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	681.035
Årets afskrivninger	<u>292.734</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>973.769</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>553.481</u></u>

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2017	2016
	kr.	kr.
Igangværende arbejder, salgspris	893.963	253.503
Igangværende arbejder, acountofaktureret	<u>-538.486</u>	<u>-86.495</u>
	<u><u>355.477</u></u>	<u><u>167.008</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2017	1.800.000	1.396.939	3.196.939
Årets resultat	0	-200	-200
Egenkapital 31. december 2017	1.800.000	1.396.739	3.196.739

7 Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing

Samlede fremtidige leasingydelse:

	2017 kr.	2016 kr.
Inden for et år	589.000	589.000
Mellem 1 og 5 år	199.300	789.000
	788.300	1.378.000